АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2014 №02-01-05-47/14
О прогнозе социально-экономического развития муниципального округа Чертаново Центральное на 2015 год и плановый
период 2016 и 2017 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального округа Чертаново Центральное, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Чертаново Центральное, и на основании прогноза социально-экономического развития города Москвы на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов в целях определения исходной базы для формирования проекта бюджета муниципального округа Чертаново Центральное на 2015 год
п о с т а н о в л я е т:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального округа Чертаново Центральное на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному бухгалтеру – заведующему сектором аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное при формировании бюджета муниципального округа Чертаново Центральное на 2015 год руководствоваться показателями прогноза социально-экономического развития муниципального округа Чертаново Центральное на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.
3. Направить настоящее Постановление на рассмотрение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное до 17 октября 2014 года.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное Гурову А.В.
Руководитель аппарата
Совета депутатов
муниципального округа
Чертаново Центральное

А.В. Гурова

	Приложение

	к постановлению аппарата Совета депутатов

	                                                                                             муниципального округа Чертаново Центральное

	от 09 октября 2014 года № 02-01-05-47/14

	Прогноз социально-экономического развития

	муниципального округа Чертаново

	 Центральное  на 2015 год и плановый

	период 2016 и 2017 годов

	№
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Показатели прогнози-руемые
на 2014 год
	Прогноз

	Очередной финансовый 2015 год
	Плановый период

	2016 год
	2017 год

	1.
	Численность населения муниципального округа
	тыс. чел.
	114
	115,4
	115,4
	115,4

	2.
	Количество муниципальных учреждений
	ед.
	0
	0
	0
	0

	3.
	Фонд заработной платы работников муниципальных предприятий и учреждений
	тыс. руб.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Объем продукции, закупаемой для муниципальных нужд
	тыс. руб.
	11 479,8
	10 305,2
	10 305,2
	10 305,2

	5.
	Обеспеченность плоскостными спортивными сооружениями (общая площадь 20 940 кв.м. на численность населения 112,3 тыс.чел.)
	кв. м. на 1 чел.
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	6.
	Численность жителей регулярно посещающих муниципальные спортивные и досуговые учреждения
	чел.
	0
	0
	0
	0

	7.
	Объем оказания платных услуг населению
	тыс. руб.
	-
	-
	-
	-

	8.
	Объем оказания бесплатных услуг населению
	тыс. руб.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	9.
	Наличие мероприятий по осуществлению добровольного экологического мониторинга
	ед.
	-
	-
	-
	-

	10.
	Обеспеченность нежилыми помещениями для досуговой работы по месту жительства (общая пл. 824,8 кв.м. на численность населения)
	кв. м. на 1 чел.
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	11.
	Объем финансовых средств, выделяемых из  местного бюджета на:
	тыс. руб.
	-
	-
	-
	-

	- капитальный ремонт помещений, занимаемых органами местного самоуправления

	- капитальный ремонт нежилых помещений

	-
	-
	-
	-

	- капитальный ремонт спортивных площадок

	-
	-
	-
	-

	12.
	Объем финансовых средств, выделяемых на информирование жителей о деятельности органов местного самоуправления
	тыс. руб.
	1 300,0
	1 400,0
	1 465,0
	1 534,0

	13.
	Объем финансовых средств, выделяемых на проведение местных мероприятий по военно-патриотическому воспитанию населения по месту жительства
	тыс. руб.
	900,0
	945,0
	989,0
	1 036,0

	14.
	Объем финансовых средств, выделяемых на проведение спортивно-массовых мероприятий
	тыс. руб.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0